СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2025 года                                               	                                   № 65
     с. Локосово
	О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово от 23.09.2024 года № 38 «Об утверждении Порядка обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения Локосово, соглашений, заключаемых между органами местного самоуправления, и другой официальной информации»

 	В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 31.1 устава сельского поселения Локосово,

Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово от 23.09.2024 № 38 «Об утверждении Порядка обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения Локосово, соглашений, заключаемых между органами местного самоуправления, и другой официальной информации» следующее изменение:
1.1. Подпункт 3 пункта 1 статьи 1 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Локосово изложить в новой редакции:
«3) размещение на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – официальный сайт).».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
3. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения 					               Н.Б. Свечников